
 
 

UCHWAŁA NR X/76/25  
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Cegłów 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska w Cegłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Cegłów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Cegłów ustala się przy drodze 
gminnej: 

a) Nr 220106W Pełczanka – Mienia, 

b) Nr 220109W Kiczki – gr. gm. Siennica (Siodło), 

c) Nr 220110W Piaseczno – Skupie – Kiczki, 

d) Nr 220112W Wiciejów Tyborów – gr. gm. Mińsk Mazowiecki (Budy Barcząckie), 

e) Nr 220113W Podciernie – Skupie, 

f) ciąg jezdny pomiędzy J.Piłsudskiego i W.Oczki. 

3. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Cegłów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchyla się: 

1. UCHWAŁĘ Nr XXXIV/258/13 RADY GMINY CEGŁÓW z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Cegłów oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków 

2. UCHWAŁĘ NR XXVII/211/16 RADY GMINY CEGŁÓW z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Cegłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4112



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Cegłów, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Cegłowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 

 
 

Radosław Chmielewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4112



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/76/25 
Rady Miejskiej w Cegłowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Wykaz nowego położenia przystanków na terenie Gminy, Cegłów, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Cegłów 

 

Lp. Nr drogi Nazwa 
Przystanku 

Nr 
przystanku 

Kilometraż Uwagi 

1 220106W Strażacka III 01 P 0+780 Słupek Mienia  
ul. Strażacka obok 

nr 125 

2 220106W Strażacka III 02 L 0+930 Słupek Mienia  
ul. Strażacka nr 102 

3 220106W Strażacka II 03 P 1+675 Mienia ul. 
Strażacka nr 67 

4 220106W Strażacka II 04 L 1+695 Słupek Mienia  
ul. Strażacka nr 56 

5 220106W Strażacka I 05 P 2+130 Mienia ul. 
Strażacka nr 31 

6 220106W Strażacka I 06 L 2+150 Mienia ul. 
Strażacka nr 26 

7 KDG 
220109W 

Kliczki 
Pierwsze 

01 L 1+025 Naprzeciwko Kiczki 
Pierwsze  nr 3  

8 KDG 
220109W 

Kliczki 
Pierwsze 

02 P 1+030 Wiata  
Kiczki Pierwsze nr 1 

9 220110W Piaseczno 
Szkoła 

01 L 0+475 Wiata  
Piaseczno nr 239A 

10 220110W Piaseczno 
Szkoła 

02 P 0+545 Wiata  
Piaseczno obok nr 

154 

11 220110W Piaseczno III 03 P 1+080 Wiata Piaseczno nr 
192 

12 220110W Piaseczno III 04 L 1+085 Piaseczno 283 

13 220110W Skupie 05 P 2+295 Wiata  
Skupie nr 98 

14 220110W Skupie 06 L 2+300 Skupie 93 

15 KDG 
220112W 

Tyborów 01 L 1+335 Wiata 
Tyborów 59 

16 KDG 
220112W 

Tyborów 02 P 1+415 Wiata 
Tyborów nr 70 

17 KDG 
220113W 

Podciernie 
wieś 

01 L 0+695 Wiata  
Podciernie nr 65 

18 KDG 
220113W 

Podciernie 
wieś 

02 P 0+700 Podciernie nr 72 

19 KDG 
220113W 

Podciernie 
skrzyżowanie 

03 L 1+255 Wiata 
Podciernie nr 128 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4112



20 KDG 
220113W 

Podciernie 
skrzyżowanie 

04 P 1+260 Podciernie nr obok 
117 

21 Ciąg jezdny 
pomiędzy 

J.Piłsudskiego 
i W.Oczki 

Cegłów PKP 01 L 0+045 wiata 

22 Ciąg jezdny 
pomiędzy 

J.Piłsudskiego 
i W.Oczki 

Cegłów PKP 02 P 0+065 słupek 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4112



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/76/25 
Rady Miejskiej w Cegłowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Cegłów  

§ 1. Przystanki służą tylko do chwilowego zatrzymania w celu wymiany pasażerów, 

bez realizacji wydłużonego postoju.  

§ 2. Z przystanków komunikacji zlokalizowanych na terenie Gminy Cegłów mogą 

korzystać wyłącznie przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego.  

§ 3. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki 

bezpieczeństwa ruchu. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik 

zostanie powiadomiony o tym fakcie z wyprzedzeniem, bez propozycji 

lokalizacji zamiennej. Przedstawienie ewentualnej propozycji lokalizacji 

zamiennej należy do przewoźnika.  

§ 4. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązany jest do:  

1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym 

przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach, 

2) korzystanie z przystanków na zasadach ustalonych z zarządcą drogi,  

3) każdorazowego powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie 

rozkładu jazdy i ilości przystanków z których korzysta, 

4) terminowego regulowania kwartalnych opłat za korzystanie z przystanków.  

§ 5.1) Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym 

stanie technicznym należy do przewoźnika.  

2) Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę przewoźnika.  

3) Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4112


	UCHWAŁA NR X/76/25  RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-16T13:29:54+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




